
 

 
 
 

 
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Shoqërinë “2 

AL” sh.p.k. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata  e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me Nr. 01049 regj. themeltar, datë 06.09.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

27235 prot., datë 09.09.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 
 

Paditës:                          Nikolla Vaso 

 

Person i Tretë:               Shoqëria “2 AL” sh.p.k. 

 

Objekt:                           Përjashtim gjyqtari 

 

Data dhe ora e seancës:    26.09.2016, ora 09:30  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“2 AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Diana 

Cekodhima. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata  e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me Nr. 391, datë 28.07.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 27189 prot., datë 

09.09.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 

 
Paditës:                          Arianit Cekodhima 

 

Person i Tretë:               Besharete Cekodhima, etj. 

 

Objekt:                           Rivendosje në afat. 

 

Data dhe ora e seancës:    03.10.2016, ora 11:00  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Diana 

Cekodhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Zoi Gaqi 

Sylari dhe z. Kristaq Aleksi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Lushnjë, me Nr. 120/39/692 {991} Regj. Them., datë 02.09.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 27186 prot., datë 09.09.2016. 
 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 

 
Paditësi:                         Kujtim Pagria 

 

Të paditur:                   Agjencia e Trajtimit të Pronës, Zoi Sylari, Kristaq Aleksi, etj. 

 

Objekt:                         Kundërshtim vendimi të AKKP Tiranë, etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zoi 

Gaqi Sylari dhe z. Kristaq Aleksi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata eAdministrative Vlorë për z. Qazim Kokoshi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, 

me Nr. 1805 Akti (K.Dhima), datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
27169 prot., datë 09.09.2016. 

 
 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 
 

Paditësi:                         Ashemina Minga 

 

Të paditur:                   ZVRPP Vlorë, Bashkia Vlorë, etj. 

 

Objekt:                         Shpalljen si absolutisht të pavlefshëm të vendimit nr. 2/193, datë  

                                       28.09.2011, të KRRT Bashkia Vlorë. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qazim 

Kokoshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


